ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ГОРОДИЩЕНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
КОТЛУБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От  19.12.2019 г.                                                                                                   №118

Об  отмене  постановления  главы  Котлубанского сельского поселения  от  29.06.2018 г  №58А «О  создании  антитеррористической  комиссии  на  территории  Котлубанского  сельского  поселения»

В соответствии с  Протестом  прокуратуры  Городищенского района  от  18.12.2019 г  №7 – 36 - 2019  на  постановление  главы  Котлубанского  сельского  поселения  от  29.06.2018 г  №58а «О  создании  антитеррористической  комиссии  на  территории  Котлубанского  сельского  поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить  постановление  главы  Котлубанского  сельского  поселения  от  29.06.2018 г  №58а «О  создании  антитеррористической  комиссии  на  территории  Котлубанского  сельского  поселения»

2.  Контроль  за  исполнением  данного  постановления возлагаю  на  себя

И.о. главы  Котлубанского  сельского  поселения                                    С.А. Петров